
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Torneo 5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B 1812024B

Luogo Boscotrecase  [Napoli - Campania]
Periodo 14-12-2018 - 16-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VIOLANTE DOMENICO - TRINI F.

Partecipanti 35

Sito Internet

Crafa Carmine

1Vitale Michele

2
Di Lascio Savino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Crafa Carmine 4.5 ITA 12.0013.008.00 11.001711 1683 2066 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 7 NC Vitale Michele 4.0 ITA 12.5014.008.00 10.001783 1667 1908 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1997

3 1 NC Di Lascio Savino 4.0 ITA 10.5010.507.50 9.25 1864 1646 1983 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1959

4 13 2N Saweczko Tomasz 4.0 POL 9.00 10.506.00 8.25 1724 1692 1933 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 20

5 11 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA 10.0010.507.00 7.50 1743 1671 1911 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1966

6 8 NC Riga Raffaele 3.5 ITA 12.5012.508.50 8.75 1759 1682 1876 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

7 3 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1828 1697 1847 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

8 16 NC Boccia Giovanni 3.5 ITA 13.5014.009.50 8.75 1708 1702 1852 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2007

9 15 NC De Feo Francesco 3.0 ITA 11.5011.507.50 5.75 1709 1735 1830 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1957

10 28 NC Santoro Emanuele 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.50 1568 1759 1832 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

11 24 NC Agamennone Alessio 3.0 ITA 12.5013.509.00 6.50 1602 1728 1817 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

12 2 NC Schiappoli Dario 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1840 1619 1692 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

13 22 NC Calemma Alfredo Mariano3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1640 1728 1801 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

14 9 NC Santoro Antonio 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.50 1747 1652 1652 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

15 19 NC Panariello Francesco2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1659 1711 1711 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

16 31 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 10.5010.506.00 2.25 1542 1678 1591 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1969

17 10 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.75 1744 1614 1614 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

18 18 NC Alfieri Sabato 2.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1687 1738 1739 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1958

19 27 NC Leone Andrea 2.0 ITA 10.0011.506.00 4.25 1570 1676 1605 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1956

20 12 NC Lombardi Michele 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1737 1633 1634 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1988

21 23 NC Pellegrino Giovanni 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1630 1617 1552 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2000

22 4 NC Verre Gaetano 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1815 1606 1535 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

23 20 NC Sbarra Nicola 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.50 1645 1725 1654 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

24 21 NC Scola Enrico 2.0 ITA 8.50 10.506.00 4.00 1641 1687 1616 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

25 26 NC Pica Victor 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1583 1715 1523 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

26 17 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1706 1638 1567 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

27 6 NC Di Muccio Lindoro 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1813 1581 1707 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1954

28 5 NC Franzese Luigi 1.5 ITA 13.0013.009.00 3.50 1814 1691 1605 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1969

29 34 3N Donadio Giacinto 1.5 ITA 10.5010.506.00 0.75 1518 1620 1176 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1952

30 25 NC Orefice Matteo 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.25 1600 1699 1551 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2002

31 33 NC Scarlato Gianfranco 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1537 1668 1537 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

32 35 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1512 1655 1462 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

33 32 NC Perrotta Nicola 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1542 1707 973 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

34 29 NC Condorelli Pietro 1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1567 1607 1368 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

35 30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 10.0010.006.00 2.00 1549 1734 1462 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1602 1728 1817 1976 M 2888365 178822

18 NC Alfieri Sabato ITA CAM NA 1687 1738 1739 1958 M 862142 111840

3 NC Auletta Pasquale ITA CAM NA 1828 1697 1847 2002 M 2817140 156385

16 NC Boccia Giovanni ITA CAM SA 1708 1702 1852 2007 M 2814434 160340

22 NC Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1640 1728 1801 2002 M 2856153 161489

29 NC Condorelli Pietro ITA CAM CE 1567 1607 1368 1962 M 892769 143366

14 NC Crafa Carmine ITA CAM BN 1711 1683 2066 1960 M 871400 137454

15 NC De Feo Francesco ITA CAM SA 1709 1735 1830 1957 M 867489 102700

1 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1864 1646 1983 1959 M 810550 111299

6 NC Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1813 1581 1707 1954 M 818712 103957

30 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1549 1734 1462 1963 M 843768 120237

34 3N Donadio Giacinto ITA CAM NA 1518 1620 1176 1952 M 891800 120317

31 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1542 1678 1591 1969 M 2821570 143329

5 NC Franzese Luigi ITA CAM NA 1814 1691 1605 1969 M 835692 114081

27 NC Leone Andrea ITA CAM SA 1570 1676 1605 1956 M 851094 102693

12 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1737 1633 1634 1988 M 2843477 169469

10 NC Martorelli Angelo ITA CAM NA 1744 1614 1614 1991 M 861286 131186

25 NC Orefice Matteo ITA CAM NA 1600 1699 1551 2002 M 2813063 149106

19 NC Panariello FrancescoITA CAM NA 1659 1711 1711 1952 M 836893 102710

23 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1630 1617 1552 2000 M 894664 145853

32 NC Perrotta Nicola ITA CAM CE 1542 1707 973 1993 M 2848118 170571

26 NC Pica Victor ITA CAM AV 1583 1715 1523 2002 M 2837914 168186

8 NC Riga Raffaele ITA PUG BA 1759 1682 1876 1964 M 897116 152230

35 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1512 1655 1462 2007 M 2831134 165128

9 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1747 1652 1652 1997 M 2828400 164875

28 NC Santoro Emanuele ITA CAM NA 1568 1759 1832 2002 M 2848177 169800

13 2N Saweczko Tomasz POL PO 1724 1692 1933 20 M 21020108

20 NC Sbarra Nicola ITA CAM NA 1645 1725 1654 1999 M 2855998 135235

33 NC Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1537 1668 1537 1968 M 2809791 158366

2 NC Schiappoli Dario ITA CAM NA 1840 1619 1692 1949 M 811661 104618

21 NC Scola Enrico ITA CAM SA 1641 1687 1616 1959 M 839094 109943

11 NC Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1743 1671 1911 1966 M 888010 110213

17 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1706 1638 1567 1945 M 816701 107287

4 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1815 1606 1535 2006 M 2825274 156571

7 NC Vitale Michele ITA CAM SA 1783 1667 1908 1997 M 2813128 130681
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Di Lascio Savino 4.0 ITA | 0 Â½ | 28 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 24 B 1 | 0

12 2 NC Schiappoli Dario 3.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 1

7 3 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 16 N Â½ | -1

22 4 NC Verre Gaetano 2.0 ITA | 21 B 0 | 20 N Â½ | 33 N 1 | 22 B Â½ | 28 B 0 | 1

28 5 NC Franzese Luigi 1.5 ITA | 22 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

27 6 NC Di Muccio Lindoro 2.0 ITA | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | 25 N 1 | -1

2 7 NC Vitale Michele 4.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

6 8 NC Riga Raffaele 3.5 ITA | 0 Â½ | 22 B 1 | 13 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 1 | 0

14 9 NC Santoro Antonio 2.5 ITA | 26 B 1 | 21 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 31 B Â½ | 1

17 10 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA | 27 N 0 | 25 B Â½ | 35 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

5 11 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA | 28 B 0 | 32 N 1 | 5 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 1

20 12 NC Lombardi Michele 2.0 ITA | 29 N 1 | 33 B 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0

4 13 2N Saweczko Tomasz 4.0 POL | 30 B Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 15 B 1 | 1

1 14 NC Crafa Carmine 4.5 ITA | 31 N 1 | 34 B 1 | 9 N 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | -1

9 15 NC De Feo Francesco 3.0 ITA | 0 Â½ | 35 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 13 N 0 | 0

8 16 NC Boccia Giovanni 3.5 ITA | 32 B 1 | 24 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 1

26 17 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 33 N 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | -1

18 18 NC Alfieri Sabato 2.0 ITA | 2 N 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

15 19 NC Panariello Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 0

23 20 NC Sbarra Nicola 2.0 ITA | 3 B 0 | 4 B Â½ | 25 N 1 | 10 N 0 | 21 B Â½ | 1

24 21 NC Scola Enrico 2.0 ITA | 4 N 1 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 0 | 20 N Â½ | -1

13 22 NC Calemma Alfredo Mariano 3.0 ITA | 5 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 1

21 23 NC Pellegrino Giovanni 2.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 27 N Â½ | 0

11 24 NC Agamennone Alessio 3.0 ITA | 6 N 1 | 16 B 0 | 34 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

30 25 NC Orefice Matteo 1.5 ITA | 7 B 0 | 10 N Â½ | 20 B 0 | 35 N 1 | 6 B 0 | 1

25 26 NC Pica Victor 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 27 B 1 | 2 N 0 | 0

19 27 NC Leone Andrea 2.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 26 N 0 | 23 B Â½ | 1

10 28 NC Santoro Emanuele 3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 33 B 1 | 4 N 1 | -1

34 29 NC Condorelli Pietro 1.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 31 N 0 | 35 B 0 | 1

35 30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA | 13 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 31 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 29 B 1 | 9 N Â½ | 0

33 32 NC Perrotta Nicola 1.0 ITA | 16 N 0 | 11 B 0 | 29 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

31 33 NC Scarlato Gianfranco 1.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 28 N 0 | 34 N Â½ | -1

29 34 3N Donadio Giacinto 1.5 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 23 N 0 | 33 B Â½ | 0

32 35 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 15 N 0 | 10 B 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 4 2.00 1.09 0.91 1728.001817 1976 M 2888365 178822

18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 4 2.00 1.72 0.28 1738.251739 1958 M 862142 111840

3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 5 3.50 3.37 0.13 1697.601847 2002 M 2817140 156385

16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 5 3.50 2.53 0.97 1702.801852 2007 M 2814434 160340

22 NC Calemma Alfredo MarianoITA 1640 5 3.00 1.91 1.09 1728.601801 2002 M 2856153 161489

29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 5 1.00 2.23 -1.23 1607.801368 1962 M 892769 143366

14 NC Crafa Carmine ITA 1711 4 3.50 1.91 1.59 1683.602066 1960 M 871400 137454

15 NC De Feo Francesco ITA 1709 4 2.50 1.84 0.66 1735.001830 1957 M 867489 102700

1 NC Di Lascio Savino ITA 1864 4 3.50 3.09 0.41 1646.251983 1959 M 810550 111299

6 NC Di Muccio Lindoro ITA 1813 3 2.00 2.37 -0.37 1581.331707 1954 M 818712 103957

30 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 3 0.50 0.80 -0.3 1734.671462 1963 M 843768 120237

31 NC Fontana Alessandro ITA 1542 4 1.50 1.30 0.2 1678.001591 1969 M 2821570 143329

5 NC Franzese Luigi ITA 1814 4 1.50 2.66 -1.16 1691.501605 1969 M 835692 114081

27 NC Leone Andrea ITA 1570 5 2.00 1.80 0.2 1676.201605 1956 M 851094 102693

12 NC Lombardi Michele ITA 1737 4 2.00 2.54 -0.54 1633.501634 1988 M 2843477 169469

10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 5 2.50 3.35 -0.85 1614.001614 1991 M 861286 131186

25 NC Orefice Matteo ITA 1600 5 1.50 1.86 -0.36 1699.401551 2002 M 2813063 149106

19 NC Panariello FrancescoITA 1659 4 2.00 1.72 0.28 1711.001711 1952 M 836893 102710

23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 3 0.50 1.41 -0.91 1617.751552 2000 M 894664 145853

32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 4 0.00 1.16 -1.16 1707.75973 1993 M 2848118 170571

26 NC Pica Victor ITA 1583 4 1.00 1.31 -0.31 1715.751523 2002 M 2837914 168186

8 NC Riga Raffaele ITA 1759 4 3.00 2.42 0.58 1682.751876 1964 M 897116 152230

35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512 4 1.00 1.26 -0.26 1655.001462 2007 M 2831134 165128

9 NC Santoro Antonio ITA 1747 5 2.50 3.12 -0.62 1652.001652 1997 M 2828400 164875

28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 5 3.00 1.32 1.68 1759.801832 2002 M 2848177 169800

13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 5 4.00 2.71 1.29 1692.201933 20 M 21020108

20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 5 2.00 1.97 0.03 1725.601654 1999 M 2855998 135235

33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 4 1.00 1.15 -0.15 1668.801537 1968 M 2809791 158366

2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 5 3.00 3.88 -0.88 1619.201692 1949 M 811661 104618

21 NC Scola Enrico ITA 1641 5 2.00 2.19 -0.19 1687.201616 1959 M 839094 109943

11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 5 4.00 2.97 1.03 1671.001911 1966 M 888010 110213

17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 5 2.00 2.96 -0.96 1638.201567 1945 M 816701 107287

4 NC Verre Gaetano ITA 1815 5 2.00 3.82 -1.82 1606.201535 2006 M 2825274 156571

7 NC Vitale Michele ITA 1783 5 4.00 3.26 0.74 1667.201908 1997 M 2813128 130681
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 3N Donadio Giacinto ITA 1518 0 0.00 1.50 -1 -27 1620.001176 1952 M 120317
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840   |  18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 0 - 1

2 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645   |  3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 0 - 1

3 4 NC Verre Gaetano ITA 1815   |  21 NC Scola Enrico ITA 1641 0 - 1

4 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640   |  5 NC Franzese Luigi ITA 1814 Â½ - Â½

5 6 NC Di Muccio Lindoro ITA 1813   |  24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 0 - 1

6 25 NC Orefice Matteo ITA 1600   |  7 NC Vitale Michele ITA 1783 0 - 1

7 9 NC Santoro Antonio ITA 1747   |  26 NC Pica Victor ITA 1583 1 - 0

8 27 NC Leone Andrea ITA 1570   |  10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 1 - 0

9 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743   |  28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 0 - 1

10 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567   |  12 NC Lombardi Michele ITA 1737 0 - 1

11 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724   |  30 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 Â½ - Â½

12 31 NC Fontana Alessandro ITA 1542   |  14 NC Crafa Carmine ITA 1711 0 - 1

13 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708   |  32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 1 - 0

14 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537   |  17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 1 - 0

15 1 NC Di Lascio Savino ITA 1864   |  Â½ - F

16 8 NC Riga Raffaele ITA 1759   |  Â½ - F

17 15 NC De Feo Francesco ITA 1709   |  Â½ - F

18 19 NC Panariello Francesco ITA 1659   |  Â½ - F

19 23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630   |  Â½ - F

20 34 3N Donadio Giacinto ITA 1518   |  1 - F

21 35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Auletta Pasquale 1 ITA 1828   |  18 NC Alfieri Sabato 1 ITA 1687 1 - 0

2 7 NC Vitale Michele 1 ITA 1783   |  27 NC Leone Andrea 1 ITA 1570 1 - 0

3 21 NC Scola Enrico 1 ITA 1641   |  9 NC Santoro Antonio 1 ITA 1747 0 - 1

4 12 NC Lombardi Michele 1 ITA 1737   |  33 NC Scarlato Gianfranco 1 ITA 1537 1 - 0

5 14 NC Crafa Carmine 1 ITA 1711   |  34 3N Donadio Giacinto 1 ITA 1518 1 - 0

6 24 NC Agamennone Alessio 1 ITA 1602   |  16 NC Boccia Giovanni 1 ITA 1708 0 - 1

7 28 NC Santoro Emanuele 1 ITA 1568   |  1 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1864 0 - 1

8 5 NC Franzese Luigi 0.5 ITA 1814   |  19 NC Panariello Francesco 0.5 ITA 1659 1 - 0

9 8 NC Riga Raffaele 0.5 ITA 1759   |  22 NC Calemma Alfredo Mariano0.5 ITA 1640 1 - 0

10 23 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1630   |  13 2N Saweczko Tomasz 0.5 POL 1724 0 - 1

11 15 NC De Feo Francesco 0.5 ITA 1709   |  35 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1512 1 - 0

12 30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1549   |  2 NC Schiappoli Dario 0 ITA 1840 0 - 1

13 20 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1645   |  4 NC Verre Gaetano 0 ITA 1815 Â½ - Â½

14 10 NC Martorelli Angelo 0 ITA 1744   |  25 NC Orefice Matteo 0 ITA 1600 Â½ - Â½

15 32 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1542   |  11 NC Taurisano Vincenzo 0 ITA 1743 0 - 1

16 17 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1706   |  29 NC Condorelli Pietro 0 ITA 1567 1 - 0

17 6 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1813   |  0 - F

18 26 NC Pica Victor 0 ITA 1583   |  1 - F

19 31 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1542   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Lombardi Michele 2 ITA 1737   |  3 NC Auletta Pasquale 2 ITA 1828 0 - 1

2 16 NC Boccia Giovanni 2 ITA 1708   |  7 NC Vitale Michele 2 ITA 1783 Â½ - Â½

3 9 NC Santoro Antonio 2 ITA 1747   |  14 NC Crafa Carmine 2 ITA 1711 0 - 1

4 1 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1864   |  15 NC De Feo Francesco 1.5 ITA 1709 Â½ - Â½

5 13 2N Saweczko Tomasz 1.5 POL 1724   |  8 NC Riga Raffaele 1.5 ITA 1759 Â½ - Â½

6 11 NC Taurisano Vincenzo 1 ITA 1743   |  5 NC Franzese Luigi 1.5 ITA 1814 1 - 0

7 2 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1840   |  28 NC Santoro Emanuele 1 ITA 1568 1 - 0

8 26 NC Pica Victor 1 ITA 1583   |  17 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1706 0 - 1

9 18 NC Alfieri Sabato 1 ITA 1687   |  31 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1542 1 - 0

10 27 NC Leone Andrea 1 ITA 1570   |  21 NC Scola Enrico 1 ITA 1641 Â½ - Â½

11 34 3N Donadio Giacinto 1 ITA 1518   |  24 NC Agamennone Alessio 1 ITA 1602 0 - 1

12 33 NC Scarlato Gianfranco 1 ITA 1537   |  4 NC Verre Gaetano 0.5 ITA 1815 0 - 1

13 35 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1512   |  10 NC Martorelli Angelo 0.5 ITA 1744 0 - 1

14 19 NC Panariello Francesco 0.5 ITA 1659   |  23 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1630 1 - 0

15 25 NC Orefice Matteo 0.5 ITA 1600   |  20 NC Sbarra Nicola 0.5 ITA 1645 0 - 1

16 22 NC Calemma Alfredo Mariano0.5 ITA 1640   |  30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1549 1 - 0

17 29 NC Condorelli Pietro 0 ITA 1567   |  32 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1542 1 - 0

18 6 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1813   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Auletta Pasquale 3 ITA 1828   |  14 NC Crafa Carmine 3 ITA 1711 0 - 1

2 7 NC Vitale Michele 2.5 ITA 1783   |  9 NC Santoro Antonio 2 ITA 1747 1 - 0

3 8 NC Riga Raffaele 2 ITA 1759   |  16 NC Boccia Giovanni 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

4 17 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1706   |  1 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1864 0 - 1

5 15 NC De Feo Francesco 2 ITA 1709   |  2 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1840 1 - 0

6 18 NC Alfieri Sabato 2 ITA 1687   |  11 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1743 0 - 1

7 24 NC Agamennone Alessio 2 ITA 1602   |  12 NC Lombardi Michele 2 ITA 1737 1 - 0

8 5 NC Franzese Luigi 1.5 ITA 1814   |  13 2N Saweczko Tomasz 2 POL 1724 0 - 1

9 4 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1815   |  22 NC Calemma Alfredo Mariano1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

10 10 NC Martorelli Angelo 1.5 ITA 1744   |  20 NC Sbarra Nicola 1.5 ITA 1645 1 - 0

11 21 NC Scola Enrico 1.5 ITA 1641   |  19 NC Panariello Francesco 1.5 ITA 1659 0 - 1

12 26 NC Pica Victor 1 ITA 1583   |  27 NC Leone Andrea 1.5 ITA 1570 1 - 0

13 28 NC Santoro Emanuele 1 ITA 1568   |  33 NC Scarlato Gianfranco 1 ITA 1537 1 - 0

14 31 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1542   |  29 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1567 1 - 0

15 23 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1630   |  34 3N Donadio Giacinto 1 ITA 1518 1 - 0

16 35 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1512   |  25 NC Orefice Matteo 0.5 ITA 1600 0 - 1

17 32 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1542   |  6 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1813 0 - 1

18 30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1549   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Crafa Carmine 4 ITA 1711   |  7 NC Vitale Michele 3.5 ITA 1783 Â½ - Â½

2 1 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1864   |  24 NC Agamennone Alessio 3 ITA 1602 1 - 0

3 16 NC Boccia Giovanni 3 ITA 1708   |  3 NC Auletta Pasquale 3 ITA 1828 Â½ - Â½

4 13 2N Saweczko Tomasz 3 POL 1724   |  15 NC De Feo Francesco 3 ITA 1709 1 - 0

5 11 NC Taurisano Vincenzo 3 ITA 1743   |  10 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA 1744 1 - 0

6 19 NC Panariello Francesco 2.5 ITA 1659   |  8 NC Riga Raffaele 2.5 ITA 1759 0 - 1

7 2 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1840   |  26 NC Pica Victor 2 ITA 1583 1 - 0

8 4 NC Verre Gaetano 2 ITA 1815   |  28 NC Santoro Emanuele 2 ITA 1568 0 - 1

9 9 NC Santoro Antonio 2 ITA 1747   |  31 NC Fontana Alessandro 2 ITA 1542 Â½ - Â½

10 22 NC Calemma Alfredo Mariano2 ITA 1640   |  17 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1706 1 - 0

11 20 NC Sbarra Nicola 1.5 ITA 1645   |  21 NC Scola Enrico 1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

12 27 NC Leone Andrea 1.5 ITA 1570   |  23 NC Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1630 Â½ - Â½

13 25 NC Orefice Matteo 1.5 ITA 1600   |  6 NC Di Muccio Lindoro 1 ITA 1813 0 - 1

14 34 3N Donadio Giacinto 1 ITA 1518   |  33 NC Scarlato Gianfranco 1 ITA 1537 Â½ - Â½

15 29 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1567   |  35 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1512 0 - 1

16 12 NC Lombardi Michele 2 ITA 1737   |  0 - F

17 18 NC Alfieri Sabato 2 ITA 1687   |  0 - F

18 5 NC Franzese Luigi 1.5 ITA 1814   |  0 - F

19 30 NC Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1549   |  0 - F

20 32 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1542   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

1 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1983 Media: 1646.25 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 296 0.85 1 1 1

3 B 15 NC De Feo Francesco ITA 1709 155 0.71 Â½ 1 1

4 N 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 158 0.71 1 2 2

5 B 24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 262 0.82 1 3 3

3.09 3 3

2 Schiappoli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1692 Media: 1619.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 153 0.7 0 0 0

2 N 30 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 291 0.85 1 1 1

3 B 28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 272 0.83 1 2 2

4 N 15 NC De Feo Francesco ITA 1709 131 0.68 0 2 2

5 B 26 NC Pica Victor ITA 1583 257 0.82 1 3 3

3.88 3 3

3 Auletta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1847 Media: 1697.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 183 0.74 1 1 1

2 B 18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 141 0.69 1 2 2

3 N 12 NC Lombardi Michele ITA 1737 91 0.62 1 3 3

4 B 14 NC Crafa Carmine ITA 1711 117 0.66 0 3 3

5 N 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 120 0.66 Â½ 3 3

3.37 3 3

4 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1535 Media: 1606.20 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scola Enrico ITA 1641 174 0.73 0 0 0

2 N 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 278 0.83 1 1 1

4 B 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640 175 0.73 Â½ 1 1

5 B 28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 247 0.81 0 1 1

3.82 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

5 Franzese Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1605 Media: 1691.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 19 NC Panariello Francesco ITA 1659 155 0.71 1 1 1

3 N 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 71 0.6 0 1 1

4 B 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 90 0.62 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.66 1 1

6 Di Muccio Lindoro
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1707 Media: 1581.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 211 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 271 0.83 1 1 1

5 N 25 NC Orefice Matteo ITA 1600 213 0.77 1 2 2

2.37 2 2

7 Vitale Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1908 Media: 1667.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Orefice Matteo ITA 1600 183 0.74 1 1 1

2 B 27 NC Leone Andrea ITA 1570 213 0.77 1 2 2

3 N 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 75 0.6 Â½ 2 2

4 B 9 NC Santoro Antonio ITA 1747 36 0.55 1 3 3

5 N 14 NC Crafa Carmine ITA 1711 72 0.6 Â½ 3 3

3.26 3 3

8 Riga Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1876 Media: 1682.75 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640 119 0.66 1 1 1

3 N 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 51 0.57 Â½ 1 1

5 N 19 NC Panariello Francesco ITA 1659 100 0.64 1 2 2

2.42 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

9 Santoro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1652 Media: 1652.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pica Victor ITA 1583 164 0.72 1 1 1

2 N 21 NC Scola Enrico ITA 1641 106 0.64 1 2 2

3 B 14 NC Crafa Carmine ITA 1711 36 0.55 0 2 2

4 N 7 NC Vitale Michele ITA 1783 -36 0.45 0 2 2

5 B 31 NC Fontana Alessandro ITA 1542 205 0.76 Â½ 2 2

3.12 2 2

10 Martorelli Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1614 Media: 1614.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Leone Andrea ITA 1570 174 0.73 0 0 0

2 B 25 NC Orefice Matteo ITA 1600 144 0.69 Â½ 0 0

3 N 35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512 232 0.79 1 1 1

4 B 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 99 0.64 1 2 2

5 N 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 1 0.5 0 2 2

3.35 2 2

11 Taurisano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1911 Media: 1671.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 175 0.73 0 0 0

2 N 32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 201 0.76 1 1 1

3 B 5 NC Franzese Luigi ITA 1814 -71 0.4 1 2 2

4 N 18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 56 0.58 1 3 3

5 B 10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 -1 0.5 1 4 4

2.97 4 4

12 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1634 Media: 1633.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 170 0.72 1 1 1

2 B 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 200 0.76 1 2 2

3 B 3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 -91 0.38 0 2 2

4 N 24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 135 0.68 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

13 Saweczko Tomasz
2N POL   Elo FIDE: 1724 Perf: 1933 Media: 1692.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 94 0.63 1 1 1

3 B 8 NC Riga Raffaele ITA 1759 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 5 NC Franzese Luigi ITA 1814 -90 0.38 1 2 2

5 B 15 NC De Feo Francesco ITA 1709 15 0.52 1 3 3

2.71 3 3

14 Crafa Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 2066 Media: 1683.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Fontana Alessandro ITA 1542 169 0.72 1 1 1

2 B 34 3N Donadio Giacinto ITA 1518 1 1 2

3 N 9 NC Santoro Antonio ITA 1747 -36 0.45 1 2 3

4 N 3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 -117 0.34 1 3 4

5 B 7 NC Vitale Michele ITA 1783 -72 0.4 Â½ 3 4

1.91 3 4

15 De Feo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1830 Media: 1735.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512 197 0.75 1 1 1

3 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1864 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 -131 0.32 1 2 2

5 N 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 -15 0.48 0 2 2

1.84 2 2

16 Boccia Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1852 Media: 1702.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 166 0.72 1 1 1

2 N 24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 106 0.64 1 2 2

3 B 7 NC Vitale Michele ITA 1783 -75 0.4 Â½ 2 2

4 N 8 NC Riga Raffaele ITA 1759 -51 0.43 Â½ 2 2

5 B 3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 -120 0.34 Â½ 2 2

2.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

17 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1567 Media: 1638.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 169 0.72 0 0 0

2 B 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 139 0.69 1 1 1

3 N 26 NC Pica Victor ITA 1583 123 0.67 1 2 2

4 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1864 -158 0.29 0 2 2

5 N 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640 66 0.59 0 2 2

2.96 2 2

18 Alfieri Sabato
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1739 Media: 1738.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 -153 0.3 1 1 1

2 N 3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 -141 0.31 0 1 1

3 B 31 NC Fontana Alessandro ITA 1542 145 0.69 1 2 2

4 B 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 -56 0.42 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.72 2 2

19 Panariello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1711 Media: 1711.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 NC Franzese Luigi ITA 1814 -155 0.29 0 0 0

3 B 23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 29 0.54 1 1 1

4 N 21 NC Scola Enrico ITA 1641 18 0.53 1 2 2

5 B 8 NC Riga Raffaele ITA 1759 -100 0.36 0 2 2

1.72 2 2

20 Sbarra Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1654 Media: 1725.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Auletta Pasquale ITA 1828 -183 0.26 0 0 0

2 B 4 NC Verre Gaetano ITA 1815 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 25 NC Orefice Matteo ITA 1600 45 0.56 1 1 1

4 N 10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 -99 0.36 0 1 1

5 B 21 NC Scola Enrico ITA 1641 4 0.51 Â½ 1 1

1.97 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

21 Scola Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1616 Media: 1687.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Verre Gaetano ITA 1815 -174 0.27 1 1 1

2 B 9 NC Santoro Antonio ITA 1747 -106 0.36 0 1 1

3 N 27 NC Leone Andrea ITA 1570 71 0.6 Â½ 1 1

4 B 19 NC Panariello Francesco ITA 1659 -18 0.47 0 1 1

5 N 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 -4 0.49 Â½ 1 1

2.19 1 1

22 Calemma Alfredo Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1801 Media: 1728.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Franzese Luigi ITA 1814 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 NC Riga Raffaele ITA 1759 -119 0.34 0 0 0

3 B 30 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 91 0.62 1 1 1

4 N 4 NC Verre Gaetano ITA 1815 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 -66 0.41 1 2 2

1.91 2 2

23 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1552 Media: 1617.75 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 -94 0.37 0 0 0

3 N 19 NC Panariello Francesco ITA 1659 -29 0.46 0 0 0

4 B 34 3N Donadio Giacinto ITA 1518 1 0 1

5 N 27 NC Leone Andrea ITA 1570 60 0.58 Â½ 0 1

1.41 0 1

24 Agamennone Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1817 Media: 1728.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Di Muccio Lindoro ITA 1813 -211 0.23 1 1 1

2 B 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 -106 0.36 0 1 1

3 N 34 3N Donadio Giacinto ITA 1518 1 1 2

4 B 12 NC Lombardi Michele ITA 1737 -135 0.32 1 2 3

5 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1864 -262 0.18 0 2 3

1.09 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - B (1812024B)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

25 Orefice Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1551 Media: 1699.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vitale Michele ITA 1783 -183 0.26 0 0 0

2 N 10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 20 NC Sbarra Nicola ITA 1645 -45 0.44 0 0 0

4 N 35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512 88 0.62 1 1 1

5 B 6 NC Di Muccio Lindoro ITA 1813 -213 0.23 0 1 1

1.86 1 1

26 Pica Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1523 Media: 1715.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Santoro Antonio ITA 1747 -164 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 -123 0.33 0 0 1

4 B 27 NC Leone Andrea ITA 1570 13 0.52 1 1 2

5 N 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 -257 0.18 0 1 2

1.31 1 2

27 Leone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1605 Media: 1676.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 -174 0.27 1 1 1

2 N 7 NC Vitale Michele ITA 1783 -213 0.23 0 1 1

3 B 21 NC Scola Enrico ITA 1641 -71 0.4 Â½ 1 1

4 N 26 NC Pica Victor ITA 1583 -13 0.48 0 1 1

5 B 23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 -60 0.42 Â½ 1 1

1.8 1 1

28 Santoro Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1832 Media: 1759.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 -175 0.27 1 1 1

2 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1864 -296 0.15 0 1 1

3 N 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 -272 0.17 0 1 1

4 B 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 31 0.54 1 2 2

5 N 4 NC Verre Gaetano ITA 1815 -247 0.19 1 3 3

1.32 3 3
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29 Condorelli Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1368 Media: 1607.80 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lombardi Michele ITA 1737 -170 0.28 0 0 0

2 N 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 -139 0.31 0 0 0

3 B 32 NC Perrotta Nicola ITA 1542 25 0.53 1 1 1

4 N 31 NC Fontana Alessandro ITA 1542 25 0.53 0 1 1

5 B 35 NC Ruggiero Alessandro ITA 1512 55 0.58 0 1 1

2.23 1 1

30 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1462 Media: 1734.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Saweczko Tomasz POL 1724 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 2 NC Schiappoli Dario ITA 1840 -291 0.15 0 0 0

3 N 22 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1640 -91 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

31 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1591 Media: 1678.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Crafa Carmine ITA 1711 -169 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 NC Alfieri Sabato ITA 1687 -145 0.31 0 0 1

4 B 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 -25 0.47 1 1 2

5 N 9 NC Santoro Antonio ITA 1747 -205 0.24 Â½ 1 2

1.3 1 2

32 Perrotta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 973 Media: 1707.75 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Boccia Giovanni ITA 1708 -166 0.28 0 0 0

2 B 11 NC Taurisano Vincenzo ITA 1743 -201 0.24 0 0 0

3 N 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 -25 0.47 0 0 0

4 B 6 NC Di Muccio Lindoro ITA 1813 -271 0.17 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1
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33 Scarlato Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1537 Media: 1668.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1706 -169 0.28 1 1 1

2 N 12 NC Lombardi Michele ITA 1737 -200 0.24 0 1 1

3 B 4 NC Verre Gaetano ITA 1815 -278 0.17 0 1 1

4 N 28 NC Santoro Emanuele ITA 1568 -31 0.46 0 1 1

5 N 34 3N Donadio Giacinto ITA 1518 Â½ 1 1

1.15 1 1

34 Donadio Giacinto
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -27 Perf: 1176 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Crafa Carmine ITA 1711 -193 0.25 0 0 1

3 B 24 NC Agamennone Alessio ITA 1602 -84 0.38 0 0 1

4 N 23 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 -112 0.35 0 0 1

5 B 33 NC Scarlato Gianfranco ITA 1537 -19 0.47 Â½ 0 1

1.45 0 1

35 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1462 Media: 1655.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 NC De Feo Francesco ITA 1709 -197 0.25 0 0 0

3 B 10 NC Martorelli Angelo ITA 1744 -232 0.21 0 0 0

4 B 25 NC Orefice Matteo ITA 1600 -88 0.38 0 0 0

5 N 29 NC Condorelli Pietro ITA 1567 -55 0.42 1 1 1

1.26 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 3N Donadio Giacinto ITA 4 0.5 1620 1298 1518 1952 M 120317
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